
Uchwała Nr 88/516/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z 

§ 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/129/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XVI/129/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 125.871,91 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 125.871,91 zł oraz przesunięciu 

środków z rezerwy ogólnej i przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami 

na kwotę 327.460,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 68.529.815,72 zł, z tego: 

-dochody bieżące 51.288.919,11 zł, 

-dochody majątkowe 17.240.896,61 zł, 

2) wydatki ogółem 75.562.815,72 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 51.026.680,75 zł, 

-wydatki majątkowe 24.536.134,97 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz        

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 125.871,91 zł, z tego: 

 dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

20.826,76 zł na sfinansowanie zadań z zakresu scaleń gruntów oraz 

zagospodarowania poscaleniowego, 

 dz. 020, rozdz. 02001 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

1.603,15 zł na realizację zadań z zakresu gospodarki leśnej, 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zmniejszenie dochodów o kwotę 13.038,00 zł z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Drohiczyn w realizacji zadania 

Wykonanie mapy do celów projektowych na drodze powiatowej nr 1728B, odc. 

Minczewo – Wierzchuca – granica Gminy Drohiczyn, 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie dochodów o kwotę 50.000,00 zł z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Perlejewo w realizacji zadania 

Wykonanie mapy do celów projektowych na drodze powiatowej nr 1728B, odc. 

Osnówka – Pełch, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

16.758,00 zł na realizację zadań z zakresu prac dotyczących gospodarki 

gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa, 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

12.000,00 zł (rezerwa celowa poz. 56), z przeznaczeniem na sfinansowanie w 

miesiącach wrzesień – grudzień 2021 roku wypłaty świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę w KP PSP, 

 dz. 851, rozdz. 85156 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

13.500,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, 

 dz. 852, rozdz. 85202 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

22.522,00 zł (rezerwa celowa cz. 83, poz. 25), na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej, 

 dz. 855, rozdz. 85508 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

28.700,00 zł (rezerwa celowa cz. 83, poz. 39), z przeznaczeniem na realizację 

dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej. 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 16.220,54 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 41.647,91 zł, z 

tego: 

-dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie wydatków o kwotę 20.826,76 zł na sfinansowanie 

zadań z zakresu scaleń gruntów oraz zagospodarowania poscaleniowego, 

-dz. 020, rozdz. 02001 – zwiększenie wydatków o kwotę 1.603,15 zł (sporządzenie 

dokumentacji do przeklasyfikowania z urzędu zalesionego gruntu na leśny), 

-dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków o kwotę 16.758,00 zł (gospodarka 

gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa), 

-dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 4.926,00 zł, 

-dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 149,00 zł, 

-dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia na kwotę 1.050,00 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 1.617,54 zł,  

-dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 2.738,00 zł i zmniejszenie wydatków o 

kwotę 1.617,54 zł, 

-dz. 752, rozdz. 75295 – zwiększenie wydatków o kwotę 2.460,00 zł (sporządzenie 

kosztorysu inwestorskiego), 

-dz. 754, rozdz. 75421 – przeniesienia na kwotę 700,00 zł, 

-dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 5.040,00 zł w planie projektu 

„ElektroIT”. 

2. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz.600-

Transport i łączność, rozdz. 60014 o kwotę 52.962,00 zł, z tego: 

-Wykonanie mapy do celów projektowych na drodze powiatowej nr 1728B, odc. 

Minczewo – Wierzchuca – granica Gminy Drohiczyn – zmniejszenie o kwotę 13.038,00 

zł, 

-Wykonanie mapy do celów projektowych na drodze powiatowej nr 1728B, odc. 

Osnówka – Pełch – zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł, 

-wykonanie podziału działek oraz badania geotechnicznego podłoża gruntowego w celu 

opracowania Programu Funkcjonalno – Użytkowego do zadania Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1783B ul. T. Kościuszki w Siemiatyczach – zwiększenie o kwotę 

16.000,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 

75411 na kwotę 80.275,39 zł, zgodnie z pismem znak PF.0332.2.6_9.2021.AŻ z dnia 



23.09.2021 r. oraz zwiększa się wydatki o kwotę 12.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie w miesiącach wrzesień – grudzień 2021 roku wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie na kwotę 97.616,55 zł, zgodnie ze złożonymi wnioskami, z tego: 

-dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 55.775,46 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 26.700,00 zł, w tym: 

 plan projektu „Dziś stażysta jutro pracownik” – przeniesienia na kwotę 40,92 zł, 

 plan projektu „Europejski Technik” – przeniesienia na kwotę 12.000,00 zł, 

-dz. 801, rozdz. 80148 – zmniejszenie wydatków o kwotę 26.700,00 zł, 

-dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 15.141,09 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 35.014,69 zł, 

zgodnie ze złożonymi wnioskami, w tym przeniesień na kwotę 14,69 zł w planie projektu 

„Rozwijamy nowe kompetencje w Europie!”. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 

801-Oświata i wychowanie na kwotę 54.415,00 zł, zgodnie z pismem znak 

ZSZ.III.011.30.2021 z dnia 21.09.2021 r., z tego: 

-rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 30.202,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

9.986,00 zł, 

-rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.794,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

20.500,00 zł, 

-rozdz. 80152 – przeniesienia na kwotę 1.919,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

10.514,00 zł. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Siemiatyczach na kwotę 6.865,00 zł, zgodnie z pismem znak PPP-

P.3011.82.2021 z dnia 21.09.2021 r., z tego: 

-dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia na kwotę 2.564,00 zł (program kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem”), 

-dz. 854, rozdz. 85406 – przeniesienia na kwotę 4.301,00 zł. 

8. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 o kwotę 22.522,00 zł na 

dofinansowanie bieżącej działalności domu pomocy społecznej. 

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach w dz. 855-Rodzina na kwotę 3.551,00 zł, na podstawie 



pisma znak PC.3012.25.2021.MW z dnia 16.09.2021 r., oraz zwiększa się wydatki o 

kwotę 28.700,00 zł, z tego: 

-rozdz. 85508 – zwiększenie wydatków o kwotę 28.700,00 zł, z przeznaczeniem na 

realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej, 

-rozdz. 85510 – przeniesienia na kwotę 3.551,00 zł. 

10. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach na kwotę 6.597,00 zł, zgodnie ze złożonymi wnioskami, oraz zmniejsza 

się wydatki o kwotę 13.500,00 zł, z tego: 

-dz. 851, rozdz. 85156 – zmniejszenie wydatków o kwotę 13.500,00 zł, z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, 

-dz. 853, rozdz. 85333 – przeniesienia na kwotę 6.597,00 zł. 

11. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy ogólnej (dz. 758, rozdz. 75818) w 

kwocie 18.460,00 zł, na pokrycie zwiększonych wydatków: 

-Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 

60014 w kwocie 16.000,00 zł, w związku z koniecznością wykonania podziału działek 

oraz badania geotechnicznego podłoża gruntowego w celu opracowania Programu 

Funkcjonalno – Użytkowego do zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1783B ul. T. 

Kościuszki w Siemiatyczach, 

-Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 752-Obrona narodowa, rozdz. 75295 w 

kwocie 2.460,00 zł, w związku z potrzebą sporządzenia kosztorysu inwestorskiego na 

podstawie posiadanej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót na zadanie pn. 

Budowa strzelnicy w Powiecie Siemiatyckim. 

 

 


